



EURÓPAI
BIZOTTSÁG

Brüsszel, 2019.1.3.
COM(2018) 800 final/2

ANNEXES 1 to 5

CORRIGENDUM

This document corrects the annexes to document COM (2018)800 final of 23.10.2018.

The act is not concerned.

Correction of minor errors (typos, references ...).

The text shall read as follows:

MELLÉKLETEK

a következőhöz:

**A BIZOTTSÁG KÖZLEMÉNYE AZ EURÓPAI PARLAMENTNEK, A
TANÁCSNAK, AZ EURÓPAI GAZDASÁGI ÉS SZOCIÁLIS BIZOTTSÁGNAK ÉS A
RÉGIÓK BIZOTTSÁGÁNAK**

A Bizottság 2019. évi munkaprogramja

Ígéreteink teljesítése és felkészülés a jövőre

I. melléklet: Új kezdeményezések

Szám	Szakpolitikai célkitűzés	Kezdeményezések ¹
Új lendület a foglalkoztatásnak, a növekedésnek és a beruházásoknak		
1.	Beruházásélénkítés Európában	Közlemény az európai beruházási tervről: helyzetfelmérés és következő lépések (nem jogalkotási, 2018. 4. negyedéve)
2.	Európa fenntartható jövője	Vitaanyag „Fenntartható Európa 2030-ra” címmel az ENSZ fenntartható fejlesztési céljainak nyomon követéséről, ideértve az éghajlatváltozásról szóló Párizsi Megállapodást (nem jogalkotási, 2018 4. negyedéve)
Összekapcsolt digitális egységes piac		
3.	Az egységes digitális piac kiteljesítése	Összehangolt terv a mesterséges intelligencia európai fejlesztéséről (nem jogalkotási, 2018 4. negyedéve); Cselekvési terv a félretájékoztatás ellen (nem jogalkotási, 2018 4. negyedéve); Bizottsági ajánlás az európai elektronikus egészségügyi nyilvántartás formátumának meghatározásáról (nem jogalkotási, 2019 1. negyedéve)
Ellenállóképes energiaunió és jövőbe mutató éghajlat-politika		
4.	A Párizsi Megállapodás végrehajtása	Az üvegházhatásúgáz-kibocsátás csökkentésére irányuló, a Párizsi Megállapodással összhangban álló hosszú távú uniós stratégia (a december 3–14-én Katowicében megrendezésre kerülő éghajlat-változási konferencia előtt) (nem jogalkotási, 2018. 4. negyedéve)
5.	Az energiaunió kiteljesítése	Az energiaunió helyzetéről szóló negyedik jelentés (nem jogalkotási, 2019 1. negyedéve); Jelentés az akkumulátorokról szóló stratégiai cselekvési tervről (nem jogalkotási, 2019 1. negyedéve)
6.	Az uniós energia- és éghajlat-politika jövője	Lépések energia- és éghajlat-politikánk 2025-ig kialakítandó új intézményi kerete felé: lehetőségek a minősített többségi szavazás továbbfejlesztésére és az Euratom-Szerződés esetleges reformjára (nem jogalkotási, 2019 1. negyedéve)
7.	Energiahatékonysági célok – felkészülés a brexitre	Javaslat a 2030-ra szóló (abszolút értékben kifejezett) uniós energiahatékonysági célkitűzésekre vonatkozó hivatkozásoknak a 27 tagú EU-hoz való igazítása céljából (jogalkotási, az EUMSZ 194. cikke, 2018. 4. negyedéve) (felkészülés a brexitre)
Megerősített iparon alapuló, mélyebb és méltányosabb belső piac		

¹ Ebben a mellékletben a Bizottság – amennyiben azok rendelkezésre állnak – további információkat nyújt a munkaprogramjában szereplő kezdeményezésekről, összhangban a jogalkotás minőségének javításáról szóló intézményközi megállapodással. Az egyes kezdeményezések ismertetése alatt zárójelben biztosított tájékoztatás csak jelzésértékű, és az előkészítő folyamat során módosulhat, különös tekintettel a hatásvizsgálati eljárások eredményeire. A szürkével kiemelt részek az Unió jövőjére vonatkozó szempontokról szóló kezdeményezéseket jelölnék.

Szám	Szakpolitikai célkitűzés	Kezdeményezések ¹
8.	Méltányos és a jövő kihívásainak ellenálló egységes piac	Közlemény a teljes mértékben működőképes egységes piac gyorsan változó globális környezetben történő kiépítésére irányuló lépésekről: az akadályok felszámolása és az új lehetőségek megragadása a polgárok és vállalkozások érdekében (nem jogalkotási, 2018 4. negyedéve)
9.	Egészségvédelem	Közlemény az endokrin károsító anyagokra vonatkozó átfogó európai uniós keretről (nem jogalkotási, 2018 4. negyedéve)
10.	Hatékonyabb jogalkotás az egységes piac tekintetében	Hatékonyabb jogalkotás az adózás területén: a minősített többségi szavazásra való átállás területeinek meghatározása (nem jogalkotási, 2019 1. negyedéve); Hatékonyabb jogalkotás a szociálpolitika területén: a minősített többségi szavazásra való átállás területeinek meghatározása (nem jogalkotási, 2019 1. negyedéve)
Mélyebb és méltányosabb gazdasági és monetáris unió		
11.	Az euró nemzetközi szerepének előmozdítása	Közlemény az euró nemzetközi szerepének megerősítéséről (nem jogalkotási, 2018. 4. negyedéve)
A jogérvényesülés és az alapvető jogok kölcsönös bizalmon alapuló térsége		
12.	Jogállamiság	A 2014. évi jogállamisági keret további megerősítése (nem jogalkotási, 2019 1. negyedéve)
Elmozdulás egy új migrációs politika felé		
13.	A közös vízümpolitika végrehajtása	Közlemény a vízümkölcsönösségről (nem jogalkotási, 2018 4. negyedéve)
14.	Vízümpolitika – felkészülés a brexitre	<i>Javaslat az Egyesült Királyságnak a vízümkötelezettség alá eső harmadik országok jegyzékébe vagy a vízümentességet élvező harmadik országok jegyzékébe való felvételéről (jogalkotási, az EUMSZ 77. cikkének (2) bekezdése, 2018 4. negyedéve) (felkészülés a brexitre)</i>
A demokratikus változás Uniója		
15.	Az Európáról folytatott kommunikáció	Közlemény arról, hogyan tehető az Unió a kommunikáció tekintetében egységesebbé, erősebbé és demokratikusabbá (nem jogalkotási, 2019 2. negyedéve)

II. melléklet: REFIT-kezdemenyezesek²

Szám	Cím	Leírás
Új lendület a foglalkoztatásnak, a növekedésnek és a beruházásoknak		
1.	A víz-keretirányelv és az árvízvédelmi irányelv célravezetőségi vizsgálata, a települési szennyvíz kezeléséről szóló irányelv értékelésével együtt	A 2000/60/EK víz-keretirányelv az EU vízpolitikájának legátfogóbb eszköze, és fő célja az EU vízkészleteinek védelme és javítása a jó állapot elérése érdekében. A célravezetőségi vizsgálat ezt az irányelvet, két ehhez közvetlenül kapcsolódó másik irányelvet (a felszín alatti vizekről szóló 2006/118/EK irányelvet és a környezetminőségi előírásokról szóló 2008/105/EK irányelvet), valamint az árvízkezelés EU-szerte történő bevezetésében katalizátorként ható árvízvédelmi irányelvet (2007/60/EK) értékeli majd. A települési szennyvíz kezeléséről szóló irányelv (91/271/EGK) szorosan kapcsolódik a víz-keretirányelvhez, mivel elengedhetetlenül fontos a célkitűzéseinek eléréséhez.
2.	A levegőminőségről szóló irányelvek célravezetőségi vizsgálata	Ez a várhatóan 2019-ben befejezendő célravezetőségi vizsgálat a környezeti levegő minőségéről szóló uniós irányelvek (2008/50/EK és 2004/107/EK) teljesítményét vizsgálja. Ezek az irányelvek az EU egész területén betartandó levegőminőségi előírásokat és követelményeket határoznak meg annak biztosítására, hogy a tagállamok a területükön megfelelően, továbbá összehangolt és összehasonlítható módon kövessék nyomon és értékeljék a levegő minőségét.
3.	A hulladékszállításról szóló rendelet értékelése	Az 1013/2006/EK rendelet értékelése megvizsgálja annak végrehajtásának valamennyi aspektusát, beleértve az illegális hulladékkereskedelem kérdését is, valamint nyomon követi a REFIT-platform 2018. március 19-én elfogadott IX.3.a-c. véleményét , amelyben a REFIT-platform úgy véli, hogy több hulladéktípust kellene a zöld listára helyezni, valamint felhívja a figyelmet azokra a kihívásokra, amelyekkel a vállalatok a hulladékfuvarozók összes tagállamra kiterjedő nyilvántartásba vételre vonatkozó kötelezettségéből adódóan szembesülnek.
Megerősített iparon alapuló, mélyebb és méltányosabb belső piac		
4.	A formatervezési minták oltalmáról szóló irányelv és a közösségi formatervezési mintáról szóló rendelet értékelése.	A 98/71/EK irányelv és a 6/2002/EK rendelet értékelése részletesen elemzi majd a formatervezési minták oltalmára vonatkozó európai uniós rendszer általános működését uniós és nemzeti szinten egyaránt, különös figyelemmel az EU védjegyrendszerének nemrég végzett felülvizsgálatára, az új technológiák – például a 3D nyomtatás – fejlődésére, valamint a pótalkatrészek piacára.
5.	Az építési termékekről szóló rendelet értékelése	A 305/2011/EU rendelet értékelése a REFIT-platform 2017. június 7-én elfogadott XII.8.b. véleményéhez kapcsolódik, amelyben felkérte a Bizottságot a teljesítménynyilatkozat 10 évig való megőrzésére vonatkozó kötelezettség felülvizsgálatára, tekintettel a vállalkozások és/vagy fogyasztók számára értékesítő kiskereskedők megkülönböztetésére, valamint a REFIT-platform 2017. november 23-án elfogadott XII.8.c. véleményéhez és 2016. június 27–28-án elfogadott XII.8.a. véleményéhez .

² Ez a melléklet az általunk tervezett legfontosabb értékeléseket és célravezetőségi vizsgálatokat – ezen belül a REFIT-platform véleményei alapján indított értékelési munkát – tartalmazza.

Szám	Cím	Leírás
6.	A növényvédőszer-maradékok határértékének és a növényvédő szerek engedélyezésének értékelése	Ez az értékelés az engedélyezési eljárást és különösen a hatóanyag uniós szintű engedélyezésének és a növényvédőszer nemzeti szintű engedélyezésének kettős rendszerét, valamint a piacra jutás időbeli késedelmét, továbbá a nemzeti szintű kölcsönös elismerést, a kevésbé kockázatos anyagokkal való helyettesítést lehetővé tevő összehasonlítás rendszerét, a maradékanyag-határértékek meghatározásának rendszerét, ennek végrehajtását és a rendszer költségeit vizsgálja. Az értékelés az 1107/2009/EK rendeletre és a 396/2005/EK rendeletre irányul. Ez az értékelés megvizsgálja a REFIT-platform 2017. június 7-én elfogadott XI.10.a. véleményében (Többféle felhasználású/többféle forrásból származó anyagok– Klorát) felvetett kérdéseket.
Mélyebb és méltányosabb gazdasági és monetáris unió		
7.	A felügyeleti adatszolgáltatás célravezetőségi vizsgálata	Ez a célravezetőségi vizsgálat a felügyeleti hatóságok tekintetében a pénzügyi szolgáltatásokra vonatkozó uniós jogszabályokban (például: tőkekövetelmény-irányelv – CRR/CRD IV, a pénzügyi eszközök piacairól szóló irányelv – MIFID/MIFIR, európai piaci infrastruktúra-rendelet – EMIR) meghatározott ágazatközi adatszolgáltatási követelményeket elemzi. A REFIT-platform 2016. június 27-én elfogadott X.13.a. véleményét követi nyomon.
8.	A vállalati jelentéstétel célravezetőségi vizsgálata	Ez a célravezetőségi vizsgálat a vállalati jelentéstételre vonatkozó követelményeket értékeli, ideértve a 2013/34/EU számviteli irányelvet, a nem pénzügyi információk közzétételéről szóló 2014/95/EU irányelvet, az átláthatóságról szóló 2013/50/EU irányelvet és a nemzetközi számviteli standardok alkalmazásáról szóló 1606/2002/EK rendeletet értékeli majd.
A jogérvényesülés és az alapvető jogok kölcsönös bizalmon alapuló térsége		
9.	Az egyenlő vagy egyenlő értékű munkára vonatkozó egyenlő díjazásról szóló irányelv értékelése	A 2006/54/EK irányelv értékelése az egyenlő díjazásra vonatkozó hatályos jogi rendelkezések gyakorlati működésére, az uniós tagállamokban alkalmazott megközelítésekre, ezek érvényesítésének hatékonyságára, valamint az eredetileg kitűzött céljaik megvalósításának mértékére összpontosít majd.
10.	A fogyasztói hitel (2008/48/EK irányelv) és a fogyasztói pénzügyi szolgáltatások távértékesítéssel történő forgalmazása (2002/65/EK irányelv)	A 2008/48/EK irányelv és a 2002/65/EK irányelv értékelése a fogyasztói hitelek piacának működését és a fogyasztói pénzügyi szolgáltatások távértékesítéssel történő forgalmazását és értékesítését vizsgálja majd. A fogyasztói hitelek piacára vonatkozó értékelés különösen a REFIT-platform 2017. szeptember 21-i VI.4.a-f. véleményében felvetett kérdéseket veszi figyelembe.

III. melléklet: Előterjesztett, tárgyalási szakaszban lévő kiemelt javaslatok

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
Új lendület a foglalkoztatásnak, a növekedésnek és a beruházásoknak			
1.	A körforgásos gazdaságra vonatkozó csomag	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az emberi fogyasztásra szánt víz minőségéről (átdolgozás)**	COM(2017) 753 final 2017/0332 (COD) 2018.2.1.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a víz újrafelhasználására vonatkozó minimumkövetelményekről**	COM(2018) 337 final 2018/0169 (COD) 2018.5.28.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE egyes műanyagtermékek környezetre gyakorolt hatásának csökkentéséről**	COM(2018) 340 final 2018/0172 (COD) 2018.5.30.
2.	Halászati felügyelet	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az 1224/2009/EK tanácsi rendelet módosításáról, valamint a 768/2005/EK, az 1967/2006/EK és az 1005/2008/EK tanácsi rendelet és az (EU) 2016/1139 európai parlamenti és tanácsi rendelet halászati ellenőrzések tekintetében történő módosításáról**	COM(2018) 368 final 2018/0193 (COD) 2018.5.30.
3.	A jelentéstételi kötelezettségek összehangolása a környezetvédelmi politika területén	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a környezetvédelmi politika területén a jelentéstételi kötelezettségek összehangolásáról és ezáltal a 86/278/EGK irányelv, a 2002/49/EK irányelv, a 2004/35/EK irányelv, a 2007/2/EK irányelv, a 2009/147/EK irányelv és a 2010/63/EU irányelv, a 166/2006/EK rendelet és a 995/2010/EU rendelet, valamint a 338/97/EK tanácsi rendelet és a 2173/2005/EK tanácsi rendelet módosításáról**	COM(2018) 381 final 2018/0205 (COD) 2018.5.31.
4.	A termékekhez és szolgáltatásokhoz való hozzáférés követelményei	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a termékekhez és szolgáltatásokhoz való hozzáférés követelményeire vonatkozó tagállami törvényi, rendeleti és közigazgatási rendelkezések közelítéséről*	COM(2015) 615 final 2015/0278 (COD) 2015.12.2.
5.	Többéves pénzügyi keret	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a reformtámogató program létrehozásáról	COM(2018) 391 final 2018/0213 (COD) 2018.5.31.

³ * = az EU 2018. és 2019. évi jogalkotási prioritásairól szóló, az Európai Parlament, a Tanács, és a Bizottság elnöke által aláírt együttes nyilatkozatban említett javaslat.

** = A 2018-as bizottsági munkaprogram és a 2018-as szándéknyilatkozat kiemelt kezdeményezései

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az InvestEU program létrehozásáról	COM(2018) 439 final 2018/0229 (COD) 2018.6.6.
		Javaslat – A TANÁCS RENDELETE az Európai Unió saját forrásainak rendszerére vonatkozó végrehajtási intézkedések megállapításáról	COM(2018) 327 final 2018/0132 (APP) 2018.5.2.
		Javaslat – A TANÁCS HATÁROZATA az Európai Unió saját forrásainak rendszeréről	COM(2018) 325 final 2018/0135 (CNS) 2018.5.2.
		Javaslat – A TANÁCS RENDELETE a hozzáadottérték-adóból származó saját források beszedésének végleges egységes rendszeréről szóló 1553/89/EGK, Euratom rendelet módosításáról	COM(2018) 328 final 2018/0133 (NLE) 2018.5.2.
		Javaslat – A TANÁCS RENDELETE a közös összevont társaságiadó-alapon, az európai uniós kibocsátáskereskedelmi rendszeren és az újrafeldolgozatlan műanyag csomagolási hulladékon alapuló saját források rendelkezésre bocsátásának módszereiről és eljárásáról, valamint a készpénzigények teljesítését célzó intézkedésekről	COM(2018) 326 final 2018/0131 (NLE) 2018.5.2.
		Javaslat – A TANÁCS RENDELETE a 2021–2027-es időszakra vonatkozó többéves pénzügyi keretről	COM(2018) 322 final 2018/0132 (APP) 2018.5.2.
		Javaslat – A TANÁCS RENDELETE a litvániai Ignalina atomerőmű leszerelését segítő támogatási program létrehozásáról (Ignalina-program), valamint az 1369/2013/EU tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 466 final 2018/0251 (NLE) 2018.6.13.
		Javaslat – A TANÁCS RENDELETE a nukleáris létesítmények leszerelésére és a radioaktív hulladékok kezelésére irányuló célzott pénzügyi program létrehozásáról, valamint az 1368/2013/Euratom tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 467 final 2018/0252 (NLE) 2018.6.13.
		Javaslat – A TANÁCS HATÁROZATA a Fúzióenergia-fejlesztési és ITER Európai Közös Vállalkozás létrehozásáról és részére kedvezmények nyújtásáról szóló 2007/198/Euratom határozat módosításáról	COM(2018) 445 final 2018/0235 (NLE) 2018.6.7.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Tengerügyi és Halászati Alapról és az 508/2014/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 390 final 2018/0210 (COD) 2018.6.12.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a környezetvédelmi és éghajlat-politikai program (LIFE) létrehozásáról és az 1293/2013/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 385 final 2018/0209 (COD) 2018.6.1.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Globalizációs Alkalmazkodási Alapról (EGAA)	COM(2018) 380 final 2018/0202 (COD) 2018.5.30.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Szociális Alap Pluszról (ESZA+)	COM(2018) 382 final 2018/0206 (COD) 2018.5.30.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a vámügyi együttműködést szolgáló „Vám” program létrehozásáról	COM(2018) 442 final 2018/0232 (COD) 2018.6.8.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az adóügyi együttműködést szolgáló „Fiscalis” program létrehozásáról	COM(2018) 443 final 2018/0233 (COD) 2018.6.8.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az euró pénzhamisítás elleni védelmét szolgáló csere-, segítségnyújtási és képzési programnak (a „Periklész IV programnak”) a 2021–2027 közötti időszakra történő létrehozásáról	COM(2018) 369 final 2018/0194 (COD) 2018.5.31.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az európai beruházásstabilizáló funkció létrehozásáról	COM(2018) 387 final 2018/0212 (COD) 2018.5.31.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a közös agrárpolitika finanszírozásáról, irányításáról és monitoringjáról, valamint az 1306/2013/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 393 final 2018/0217 (COD) 2018.6.1.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a mezőgazdasági termékpiacon közös szervezésének létrehozásáról szóló 1308/2013/EU rendelet, a mezőgazdasági termékek és az élelmiszerek minőségrendszereiről szóló 1151/2012/EU rendelet, az ízesített borászati termékek meghatározásáról, megnevezéséről, kisereléséről, jelöléséről és földrajzi árujelzőinek oltalmáról szóló 251/2014/EU rendelet, az Unió legkülső régiói részére egyedi mezőgazdasági intézkedések megállapításáról szóló 228/2013/EU rendelet és az egyedi mezőgazdasági intézkedéseknek a kisebb égei-tengeri szigetek javára történő megállapításáról szóló 229/2013/EU rendelet módosításáról	COM(2018) 394 final 2018/0218 (COD) 2018.6.1.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a közös agrárpolitika keretében a tagállamok által elkészítendő stratégiai tervhez (KAP-stratégiai terv) nyújtott, az Európai Mezőgazdasági Garanciaalap (EMGA) és az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alap (EMVA) által finanszírozott támogatásra vonatkozó szabályok megállapításáról, valamint az 1305/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet és az 1307/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 392 final 2018/0216 (COD) 2018.6.1.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Hálózatfinanszírozási Eszköz létrehozásáról, valamint az 1316/2013/EU és a 283/2014/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 438 final 2018/0228 (COD) 2018.6.6.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az egységes piacra, a vállalkozások – köztük a kis- és középvállalkozások – versenyképességére, valamint az európai statisztikákra vonatkozó program létrehozásáról, illetve a 99/2013/EU, az 1287/2013/EU, a 254/2014/EU, a 258/2014/EU, a 652/2014/EU és az (EU) 2017/826 rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 441 final 2018/0231 (COD) 2018.6.7.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Unió űrprogramjának és az Európai Unió Űrprogramügynökségének a létrehozásáról, valamint a 912/2010/EU, az 1285/2013/EU és a 377/2014/EU rendelet és az 541/2014/EU határozat hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 447 final 2018/0236 (COD) 2018.6.6.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Védelmi Alap létrehozásáról	COM(2018) 476 final 2018/0254 (COD) 2018.6.13.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Szolidaritási Testület programjának létrehozásáról, valamint az [Európai Szolidaritási Testületről szóló rendelet] és a 375/2014/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 440 final 2018/0230 (COD) 2018.6.11.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Kreatív Európa program (2021–2027) létrehozásáról és az 1295/2013/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 366 final 2018/0190 (COD) 2018.5.30.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az „Erasmus” elnevezésű uniós oktatási, képzési, ifjúsági és sportprogram létrehozásáról és az 1288/2013/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről	COM(2018) 367 final 2018/0191 (COD) 2018.5.30.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Regionális Fejlesztési Alapra, az Európai Szociális Alap Pluszra, a Kohéziós Alapra és az Európai Tengerügyi és Halászati Alapra vonatkozó közös rendelkezések, valamint az előbbiekre és a Menekültügyi és Migrációs Alapra, a Belső Biztonsági Alapra és a Határigazgatási és Vízügyre vonatkozó pénzügyi szabályok megállapításáról	COM(2018) 375 final 2018/0196 (COD) 2018.5.29.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Regionális Fejlesztési Alapról és a Kohéziós Alapról	COM(2018) 372 final 2018/0197 (COD) 2018.5.30.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a határokon átnyúló összefüggésben jogi és közigazgatási akadályok felszámolására irányuló mechanizmusról	COM(2018) 373 final 2018/0198 (COD) 2018.5.29.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Regionális Fejlesztési Alap és külső finanszírozási eszközök által támogatott európai területi együttműködési célkitűzésre (Interreg) vonatkozó egyedi rendelkezésekről	COM(2018) 374 final 2018/0199 (COD) 2018.5.29.
		Javaslat – A TANÁCS RENDELETE az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének a horizontális állami támogatások bizonyos fajtáira történő alkalmazásáról szóló, 2015. július 13-i (EU) 2015/1588 tanácsi rendelet módosításáról	COM(2018) 398 final 2018/0222 (NLE) 2018.6.6.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Horizont Európa kutatási és innovációs keretprogram létrehozásáról, valamint részvételi és terjesztési szabályainak megállapításáról	COM(2018) 435 final 2018/0224 (COD) 2018.6.7.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS HATÁROZATA a Horizont Európa kutatási és innovációs keretprogram végrehajtását szolgáló egyedi program létrehozásáról	COM(2018) 436 final 2018/0225 (COD) 2018.6.7.
		Javaslat – A TANÁCS RENDELETE az Európai Atomenergia-közösségnek a Horizont Európa kutatási és innovációs keretprogramot kiegészítő kutatási és képzési programjának (2021-2025) létrehozásáról	COM(2018) 437 final 2018/0226 (NLE) 2018.6.7.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Digitális Európa programnak a 2021–2027 közötti időszakra történő létrehozásáról	COM(2018) 434 final 2018/0227 (COD) 2018.6.6.
6.	Európai Hálózatfinanszírozási Eszköz, 2014-2020: az Egyesült Királyság Unióból való kilépése (az 1316/2013/EU rendelet módosítása) (Felkészülés a brexitre)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az 1316/2013/EU rendeletnek az Egyesült Királyság Unióból való kilépésére figyelemmel történő módosításáról	COM(2018) 568 final 2018/0299 (COD) 2018.8.1.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
7.	A hajófelügyeleti és hajóvizsgáló szervezetek közös szabályai és szabványai az Egyesült Királyság Unióból való kilépése (a 391/2009/EK rendelet módosítása) (Felkészülés a brexitre)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a 391/2009/EK rendeletnek az Egyesült Királyság Unióból való kilépésére figyelemmel történő módosításáról	COM(2018) 567 final 2018/0298 (COD) 2018.8.1.
Összekapcsolt digitális egységes piac			
8.	Digitális szerződések	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a digitálistartalom-szolgáltatásra irányuló szerződések egyes vonatkozásairól*	COM(2015) 634 final 2015/0287 (COD) 2015.12.9.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az áruk internetes és egyéb távértékesítésére irányuló szerződések egyes vonatkozásairól*	COM(2015) 635 final 2015/0288 (COD) 2015.12.9.
9.	A .eu felső szintű domain bevezetése és működése	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a .eu felső szintű domainnév bevezetéséről és működéséről, valamint a 733/2002/EK rendelet és a 874/2004/EK bizottsági rendelet hatályon kívül helyezéséről**	COM(2018) 231 final 2018/0110 (COD) 2018.4.27.
10.	A közzféra információinak további felhasználása (átdolgozás)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a közzféra információinak további felhasználásáról (átdolgozás)**	COM(2018) 234 final 2018/0111 (COD) 2018.4.25.
11.	Az online közvetítő szolgáltatások üzleti felhasználói tekintetében alkalmazandó tisztességes és átlátható feltételek előmozdítása	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az online közvetítő szolgáltatások üzleti felhasználói tekintetében alkalmazandó tisztességes és átlátható feltételek előmozdításáról*	COM(2018) 238 final 2018/0112 (COD) 2018.4.26.
12.	A magánélet tiszteletben tartása és a személyes adatok védelme az elektronikus hírközlés során (online adatvédelem)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az elektronikus hírközlés során a magánélet tiszteletben tartásáról és a személyes adatok védelméről, valamint a 2002/58/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről (elektronikus hírközlési adatvédelmi rendelet)*	COM(2017) 10 final 2017/0003 (COD) 2017.1.10.
13.	Kiberbiztonság	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az ENISA-ról, az „Európai Unió Kiberbiztonsági Ügynökségéről”, az 526/2013/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről, valamint az információs és kommunikációs technológiák kiberbiztonsági tanúsításáról („kiberbiztonsági jogszabály”)*	COM(2017) 477 final 2017/0225 (COD) 2017.9.13.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Kiberbiztonsági Ipari, Technológiai és Kutatási Kompetenciaközpont és a nemzeti koordinációs központok hálózatának létrehozásáról – Az Európai Bizottság hozzájárulása a 2018. szeptember 19–20-i salzburgi vezetői értekezlethez**	COM(2018) 630 final 2018/0328 (COD) 2018.9.12.
14.	Szerzői jogi csomag	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a digitális egységes piacon a szerzői jogról*	COM(2016) 593 final 2016/0280 (COD) 2016.9.14.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a műsorszolgáltató szervezetek egyes online közvetítéseire, valamint televíziós és rádiós műsorok továbbközvetítésére alkalmazandó szerzői jogok és szerzői joggal szomszédos jogok gyakorlására vonatkozó szabályok megállapításáról*	COM(2016) 594 final 2016/0284 (COD)2016.9.14.
Ellenállóképes energiaunió és jövőbe mutató éghajlat-politika			
15.	A mobilitási és az éghajlatváltozási csomag	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az új nehézgépjárművek CO2-kibocsátási előírásainak meghatározásáról**	COM(2018) 284 final 2018/0143 (COD) 2018.5.17.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az új személygépkocsikra és az új könnyű haszongépjárművekre vonatkozó kibocsátási követelményeknek a könnyű haszongépjárművek CO2-kibocsátásának csökkentésére irányuló uniós integrált megközelítés keretében történő meghatározásáról és a 715/2007/EK rendelet módosításáról (átdolgozás)*	COM(2017) 676 final 2017/0293 (COD)2017.11.8.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az autóbusszal végzett személyszállítás nemzetközi piacához való hozzáférés közös szabályairól szóló 1073/2009/EK rendelet módosításáról*	COM(2017) 647 final 2017/0288 (COD) 2017.11.8.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a tagállamok közötti kombinált árufuvarozás egyes típusaira vonatkozó közös szabályok megállapításáról szóló 92/106/EGK irányelv módosításáról*	COM(2017) 648 final 2017/0290 (COD) 2017.11.8.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a tiszta és energiahatékony közúti járművek használatának előmozdításáról szóló 2009/33/EK irányelv módosításáról*	COM(2017) 653 final 2017/0291 (COD) 2017.11.8.
16.	A földgáz belső piacára vonatkozó közös szabályok: a harmadik országokba irányuló és onnan kiinduló vezetékek	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a földgáz belső piacára vonatkozó közös szabályokról szóló 2009/73/EK irányelv módosításáról**	COM(2017) 660 final 2017/0294 (COD) 2017.11.8.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
17.	A tiszta energiáról szóló csomag	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a villamosenergia-ágazati kockázatokra való felkészülésről és a 2005/89/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről*	COM(2016) 862 final 2016/0377 (COD) 2016.11.30.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Energiaszabályozók Európai Uniói Együttműködési Ügynöksége létrehozásáról (átdolgozás)*	COM(2016) 863 final 2016/0378 (COD) 2016.11.30.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a villamos energia belső piacáról (átdolgozás)*	COM(2016) 861 final 2016/0379 (COD) 2016.11.30.
		Javaslat: AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a villamos energia belső piacára vonatkozó közös szabályokról (átdolgozás)*	COM(2016) 864 final 2016/0380 (COD) 2016.11.30.
18.	„Európa mozgásban” csomag	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a transzeurópai közlekedési hálózat megvalósításának előmozdítását célzó egyszerűsítési intézkedésekről**	COM(2018) 277 final 2018/0138 (COD) 2018.5.17.
		Javaslat AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az európai egyablakos tengerügyi ügyintézési környezet létrehozásáról és a 2010/65/EU irányelv hatályon kívül helyezéséről**	COM(2018) 278 final 2018/0139 (COD) 2018.5.17.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az elektronikus áruszállítási információkról**	COM(2018) 279 final 2018/0140 (COD) 2018.5.17.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a gépjárművezető nélkül bérelt járművek közúti áru fuvarozására történő használatáról szóló 2006/1/EK irányelv módosításáról*	COM(2017) 282 final 2017/0113 (COD) 2017.5.31.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a nehéz tehergépjárművekre egyes infrastruktúrák használatáért kivetett díjakról szóló 1999/62/EK irányelv módosításáról*	COM(2017) 275 final 2017/0114 (COD) 2017.5.31.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a 2006/22/EK irányelvnek a végrehajtási követelmények tekintetében történő módosításáról, valamint a 96/71/EK irányelvhez és a 2014/67/EU irányelvhez kapcsolódóan a közúti szállítási ágazatban dolgozó járművezetők kiküldetésére vonatkozó különös szabályok meghatározásáról**	COM(2017) 278 final 2017/0121 (COD) 2017.5.31.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az 561/2006/EK rendeletnek a maximális napi és heti vezetési időre, a minimum szünetekre, napi és heti pihenőidőre vonatkozó követelményei tekintetében és a 165/2014/EU rendeletnek a menetíró készülékkel történő helymeghatározás tekintetében történő módosításáról**	COM(2017) 277 final 2017/0122 (COD) 2017.5.31.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az 1071/2009/EK rendelet és az 1072/2009/EK rendelet ágazati fejleményekre tekintettel történő módosításáról*	COM(2017) 281 final 2017/0123 (COD) 2017.5.31.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az Unión belüli elektronikus útdíjszedési rendszerek átjárhatóságáról és az úthasználatdíj-fizetés elmulasztásával kapcsolatos információk határokon átnyúló cseréjének elősegítéséről (átdolgozás) (EGT-vonatkozású szöveg)*	COM(2017) 280 final 2017/0128 (COD) 2017.5.31.
		Javaslat – A TANÁCS IRÁNYELVE a nehéz tehergépjárművekre egyes infrastruktúrák használatáért kivetett díjakról szóló 1999/62/EK irányelvnek a gépjármű-adóztatásra vonatkozó egyes rendelkezések tekintetében történő módosításáról**	COM(2017) 276 final 2017/0115 (CNS) 2017.5.31.
19.	Az évszakokhoz kapcsolódó óraátállítás megszüntetése	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az évszakokhoz kapcsolódó óraátállítás megszüntetéséről és a 2000/84/EK irányelv hatályaon kívül helyezéséről**	COM(2018) 639 final 2018/0332 (COD) 2018.9.12.
Megerősített iparon alapuló, mélyebb és méltányosabb belső piac			
20.	A fenntartható finanszírozásról szóló csomag	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a fenntartható befektetések előmozdítását célzó keret létrehozásáról**	COM(2018) 353 final 2018/0178 (COD) 2018.5.24.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a fenntartható befektetésekkel és a fenntarthatósági kockázatokkal kapcsolatos közzétételekről és az (EU) 2016/2341 rendelet módosításáról**	COM(2018) 354 final 2018/0179 (COD) 2018.5.24.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az (EU) 2016/1011 rendeletnek a karbonszegénységi referenciamutatók és a karboncsökkentési referenciamutatók tekintetében történő módosításáról**	COM(2018) 355 final 2018/0180 (COD) 2018.5.24.
21.	Határokon átnyúló befektetési alapok	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a 2009/65/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvnek és a 2011/61/EU európai parlamenti és tanácsi irányelvnek a kollektív befektetési alapok határokon átnyúló forgalmazása tekintetében történő módosításáról**	COM(2018) 92 final 2018/0041 (COD) 2018.3.12.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az 575/2013/EU rendelet fedezett kötvények formájában fennálló kitettségek tekintetében történő módosításáról**	COM(2018) 93 final 2018/0042 (COD) 2018.3.12.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a fedezett kötvények kibocsátásáról és a fedezett kötvények közfelügyeletéről, továbbá a 2009/65/EK irányelv és a 2014/59/EU irányelv módosításáról**	COM(2018) 94 final 2018/0043 (COD) 2018.3.12.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a kollektív befektetési alapok határokon átnyúló forgalmazásának megkönnyítéséről, valamint a 345/2013/EU és a 346/2013/EU rendelet módosításáról**	COM(2018) 110 final 2018/0045 (COD) 2018.3.12.
22.	Közösségi finanszírozási szolgáltatások	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a pénzügyi eszközök piacairól szóló 2014/65/EU irányelv módosításáról**	COM(2018) 99 final 2018/0047 (COD) 2018.3.8.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az európai közösségi finanszírozási üzleti szolgáltatókról**	COM(2018) 113 final 2018/0048 (COD) 2018.3.8.
23.	A nemteljesítő kitettségekre vonatkozó minimális veszteségfedezet	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az 575/2013/EU rendeletnek a nemteljesítő kitettségekre vonatkozó minimális veszteségfedezet tekintetében történő módosításáról*	COM(2018) 134 final 2018/0060 (COD) 2018.3.14.
24.	Az európai piaci infrastruktúra-rendelet módosításai	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a 648/2012/EU rendeletnek az elszámolási kötelezettség, az elszámolási kötelezettség felfüggesztése, a jelentéstételi kötelezettségek, a nem központi szerződő fél által elszámolt, tőzsdén kívüli származtatott ügyletekre vonatkozó kockázatsökkentési technikák, a kereskedési adattárak nyilvántartásba vétele és felügyelete, valamint a kereskedési adattárakkal szembeni követelmények tekintetében történő módosításáról**	COM(2017) 208 final 2017/0090 (COD) 2017.5.4.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az európai felügyeleti hatóság (Európai Értékpapírpiaci Hatóság) létrehozásáról szóló 1095/2010/EU rendeletnek és a 648/2012/EU rendeletnek a központi szerződő felek engedélyezésére vonatkozó eljárások és az érintett hatóságok, valamint a harmadik országbeli központi szerződő felek elismerésére vonatkozó követelmények tekintetében történő módosításáról**	COM(2017) 331 final 2017/0136 (COD) 2017.9.20.
25.	Páneurópai magánnyugdíjtermék (PEPP)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a páneurópai magánnyugdíjtermékről (PEPP)**	COM(2017) 343 final 2017/0143 (COD) 2017.6.29.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
26.	Az európai felügyeleti hatóságok feladatai, irányítása és finanszírozása	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az európai felügyeleti hatóság (Európai Bankhatóság) létrehozásáról szóló 1093/2010/EU rendelet; az európai felügyeleti hatóság (Európai Biztosítás- és Foglalkoztatóinyugdíj-hatóság) létrehozásáról szóló 1094/2010/EU rendelet; az európai felügyeleti hatóság (Európai Értékpapír-piaci Hatóság) létrehozásáról szóló 1095/2010/EU rendelet; az európai kockázattőke-alapokról szóló 345/2013/EU rendelet; az európai szociális vállalkozási alapokról szóló 346/2013/EU rendelet; a pénzügyi eszközök piacairól szóló 600/2014/EU rendelet; az európai hosszú távú befektetési alapról szóló (EU) 2015/760 rendelet; a pénzügyi eszközökben és pénzügyi ügyletekben referenciamutatóként vagy a befektetési alapok teljesítményének méréséhez felhasznált indexekről szóló (EU) 2016/1011 rendelet; valamint az értékpapírokra vonatkozó nyilvános ajánlattételkor vagy értékpapíroknak a szabályozott piacra történő bevezetésekor közzéteendő tájékoztatóról szóló (EU) 2017/1129 rendelet módosításáról**	COM(2017) 536 final 2017/0230 (COD) 2017.9.20.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a pénzügyi eszközök piacairól szóló 2014/65/EU irányelv és a biztosítási és viszontbiztosítási üzleti tevékenység megkezdéséről és gyakorlásáról szóló 2009/138/EK irányelv (Szolvencia II.) módosításáról**	COM(2017) 537 final 2017/0231 (COD) 2017.9.20.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a pénzügyi rendszer európai uniós makroprudenciális felügyeletéről és az Európai Rendszerkockázati Testület létrehozásáról szóló 1092/2010/EU rendelet módosításáról**	COM(2017) 538 final 2017/0232 (COD) 2017.9.20.
27.	A befektetési vállalkozásokra vonatkozó követelmények és felügyelet	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a befektetési vállalkozásokra vonatkozó prudenciális követelményekről, valamint az 575/2013/EU rendelet, a 600/2014/EU rendelet és az 1093/2010/EU rendelet módosításáról**	COM(2017) 790 final 2017/0359 (COD) 2017.12.20.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a befektetési vállalkozások prudenciális felügyeletéről, valamint a 2013/36/EU irányelv és a 2014/65/EU irányelv módosításáról**	COM(2017) 791 final 2017/0358 (COD) 2017.12.20.
28.	A társaságiadó-információk közzététele	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a 2013/34/EU irányelvnek a társaságiadó-információk egyes vállalkozások és fióktelepek általi közzététele tekintetében történő módosításáról**	COM(2016) 198 final 2016/0107 (COD) 2016.4.12.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
29.	Az uniós kockázatértékelés átláthatósága és fenntarthatósága az élelmiszerláncban	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az élelmiszerláncban alkalmazott uniós kockázatértékelés átláthatóságáról és fenntarthatóságáról, illetve [az általános élelmiszerjogról szóló] 178/2002/EK rendelet, [a géntechnológiával módosított szervezetek környezetbe történő szándékos kibocsátásáról szóló] 2001/18/EK irányelv, [a géntechnológiával módosított élelmiszerekről és takarmányokról szóló] 1829/2003/EK rendelet, [a takarmányozási célra felhasznált adalékanyagokról szóló] 1831/2003/EK rendelet, [a fűstáromákról szóló] 2065/2003/EK rendelet, [az élelmiszerekkel érintkezésbe kerülő anyagokról szóló] 1935/2004/EK rendelet, [az élelmiszer-adalékanyagok, az élelmiszerezszerek és az élelmiszer-aromák egységes engedélyezési eljárásáról szóló] 1331/2008/EK rendelet, [a növényvédő szerekéről szóló] 1107/2009/EK rendelet, valamint [az új élelmiszerekről szóló] (EU) 2015/2283 rendelet módosításáról**	COM(2018) 179 final 2018/0088 (COD) 2018.4.11.
30.	A belső piac szociális dimenziója	Javaslat AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Munkaügyi Hatóság létrehozásáról**	COM(2018) 131 final 2018/0064 (COD) 2018.3.13.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a munkájuk során rákkeltő anyagokkal és mutagénekkel kapcsolatos kockázatoknak kitett munkavállalók védelméről szóló 2004/37/EK irányelv módosításáról (harmadik módosítási javaslat)**	COM(2018) 171 final 2018/0081 (COD) 2018.4.5.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az Európai Unióban alkalmazandó átlátható és kiszámítható munkafeltételekről**	COM(2017) 797 final 2017/0355 (COD) 2017.12.21.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a szülők és a gondozók vonatkozásában a munka és a magánélet közötti egyensúly megteremtéséről, valamint a 2010/18/EU tanácsi irányelv hatályaon kívül helyezéséről**	COM(2017) 253 final 2017/0085 (COD) 2017.4.26.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Alapítvány az Élet- és Munkakörülmények Javításáért (Eurofound) létrehozásáról és az 1365/75/EGK tanácsi rendelet hatályaon kívül helyezéséről**	COM(2016) 531 final 2016/0256 (COD) 2016.8.23.
		Javaslat AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a szociális biztonsági rendszerek koordinálásáról szóló 883/2004/EK rendelet, valamint a 883/2004/EK rendelet végrehajtására vonatkozó eljárás megállapításáról szóló 987/2009/EK rendelet módosításáról (EGT- és Svájc-vonatkozású szöveg)*	COM(2016) 815 final 2016/0397 (COD) 2016.12.13.
31.	Közös hozzáadottértékadó-rendszer: kisvállalkozásokra vonatkozó különös szabályozás	Javaslat – A TANÁCS IRÁNYELVE a közös hozzáadottértékadó-rendszerről szóló 2006/112/EK irányelvnek a kisvállalkozásokra vonatkozó különös szabályozás tekintetében történő módosításáról**	COM(2018) 21 final 2018/0006 (CNS) 2018.1.18.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
32.	Méltányos adórendszer	Javaslat – A TANÁCS IRÁNYELVE az egyes digitális szolgáltatások nyújtásából származó bevételek után fizetendő digitális szolgáltatási adó közös rendszeréről**	COM(2018) 148 final 2018/0073 (CNS) 2018.3.21.
		Javaslat – A TANÁCS IRÁNYELVE a jelentős digitális jelenlétre kivetendő társasági adóra vonatkozó szabályok megállapításáról**	COM(2018) 147 final 2018/0072 (CNS) 2018.3.21.
33.	A hozzáadottérték-adó reformjára vonatkozó csomag	Javaslat – A TANÁCS IRÁNYELVE a 2006/112/EK irányelvnek a hozzáadottértékadó-rendszer egyes szabályainak harmonizálása és egyszerűsítése tekintetében történő módosításáról, valamint a tagállamok közötti kereskedelem adóztatására vonatkozó végleges rendszer bevezetéséről**	COM(2017) 569 final 2017/0251 (CNS) 2017.10.4.
		Javaslat – A TANÁCS RENDELETE a 904/2010/EU rendeletnek a minősített adóalany tekintetében történő módosításáról**	COM(2017) 567 final 2017/0248 (CNS) 2017.10.4.
34.	Közös konszolidált társaságiadó-alap	Javaslat – A TANÁCS IRÁNYELVE a közös összevont társaságiadó-alapról (KÖTA)**	COM(2016) 683 final 2016/0336 (CNS) 2016.10.25.
		Javaslat – A TANÁCS IRÁNYELVE a közös társaságiadó-alapról**	COM(2016) 685 final 2016/0337 (CNS) 2016.10.25.
35.	A jövedéki adóra vonatkozó általános rendelkezések	Javaslat – A TANÁCS IRÁNYELVE a jövedéki adóra vonatkozó általános rendelkezések megállapításáról (átdolgozás)**	COM(2018) 346 final 2018/0176 (CNS) 2018.5.25.
36.	Tisztességtelen kereskedelmi gyakorlatok a vállalkozások közötti kapcsolatokban az élelmiszer-ellátási láncban	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az élelmiszer-ellátási láncban a vállalkozások közötti kapcsolatokban előforduló tisztességtelen kereskedelmi gyakorlatokról**	COM(2018) 173 final 2018/0082 (COD) 2018.4.12.
37.	A gyógyszerek kiegészítő oltalmi tanúsítványa	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a gyógyszerek kiegészítő oltalmi tanúsítványáról szóló 469/2009/EK rendelet módosításáról**	COM(2018) 317 final 2018/0161 (COD) 2018.5.28.
38.	Szolgáltatási csomag	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelv végrehajtásáról, a szolgáltatásokhoz kapcsolódó engedélyezési rendszerekre és követelményekre vonatkozó értesítési eljárás megállapításáról, valamint a 2006/123/EK irányelv és a belső piaci információs rendszer keretében történő igazgatási együttműködésről szóló 1024/2012/EU rendelet módosításáról**	COM(2016) 821 final 2016/0398 (COD) 2017.1.10.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az... rendelettel [ESC-rendelet] bevezetett európai szolgáltatási e-kártya jogi és működési keretéről**	COM(2016) 823 final 2016/0402 (COD) 2017.1.10.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az európai szolgáltatási e-kártya és a kapcsolódó adminisztratív eszközök bevezetéséről**	COM(2016) 824 final 2016/0403 (COD) 2017.1.10.
39.	A Bizottság által vállalkozásokhoz intézett információkérésre vonatkozó feltételek és eljárás	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Bizottság által vállalkozásokhoz és vállalkozások társulásaihoz intézett, a belső piaccal és a kapcsolódó területekkel összefüggő információkérésre vonatkozó feltételek és eljárás megállapításáról**	COM(2017) 257 final 2017/0087 (COD) 2017.5.2.
40.	Árucsomag	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a termékekre vonatkozó uniós harmonizációs jogszabályok betartására és érvényesítésére vonatkozó szabályok és eljárások megállapításáról, valamint a 305/2011/EU, az 528/2012/EU, az (EU) 2016/424, az (EU) 2016/425, az (EU) 2016/426, az (EU) 2017/1369 európai parlamenti és tanácsi rendelet, valamint a 2004/42/EK, 2009/48/EK, a 2010/35/EU, a 2013/29/EU, a 2013/53/EU, a 2014/28/EU, a 2014/29/EU, a 2014/30/EU, a 2014/31/EU, a 2014/32/EU, a 2014/33/EU, a 2014/34/EU, a 2014/35/EU, a 2014/53/EU, a 2014/68/EU és a 2014/90/EU európai parlamenti és tanácsi irányelv módosításáról**	COM(2017) 795 final 2017/0353 (COD) 2017.12.19.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a valamely másik tagállamban jogszerűen forgalmazott áruk kölcsönös elismeréséről**	COM(2017) 796 final 2017/0354 (COD) 2017.12.19.
41.	Társasági jogi csomag	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az (EU) 2017/1132 irányelvnek a digitális eszközök és folyamatok társasági jog terén történő használata tekintetében történő módosításáról**	COM(2018) 239 final 2018/0113 (COD) 2018.4.25.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az (EU) 2017/1132 irányelvnek a határokon átnyúló átalakulások, egyesülések és szétválások tekintetében történő módosításáról**	COM(2018) 241 final 2018/0114 (COD) 2018.4.25.
42.	Fizetéseképtelenségi és mentesítési eljárások	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a megelőző szerkezetátalakítás kereteiről, a második esélyről, a szerkezetátalakítási, fizetéseképtelenségi és mentesítési eljárások hatékonyságának növelését célzó intézkedésekről és a 2012/30/EU irányelv módosításáról**	COM(2016) 723 final 2016/0359 (COD) 2016.11.22.
43.	Az EU-típusjóváahagyási jogszabályoknak az Egyesült Királyság Unióból való kilépésére figyelemmel történő kiegészítése (Felkészülés a brexitre)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az EU-típusjóváahagyási jogszabályoknak az Egyesült Királyság Unióból való kilépésére figyelemmel történő kiegészítéséről	COM(2018) 397 final 2018/0220 (COD) 2018.6.4.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
Mélyebb és méltányosabb gazdasági és monetáris unió			
44.	Államkötvény-fedezetű értékpapírok	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az államkötvény-fedezetű értékpapírokról*	COM(2018) 339 final 2018/0171 (COD) 2018.5.24.
45.	Hitelgondozók, hitelfelvásárlók és a biztosítékok érvényesítése	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a hitelgondozókról, a hitelfelvásárlókról és a biztosítékok érvényesítéséről**	COM(2018) 135 final 2018/0063 (COD) 2018.3.14.
46.	A tagállami strukturális reformok támogatása	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Regionális Fejlesztési Alapra, az Európai Szociális Alapra, a Kohéziós Alapra, az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapra és az Európai Tengerügyi és Halászati Alapra vonatkozó közös rendelkezések megállapításáról, az Európai Regionális Fejlesztési Alapra, az Európai Szociális Alapra, a Kohéziós Alapra és az Európai Tengerügyi és Halászati Alapra vonatkozó általános rendelkezések megállapításáról és az 1083/2006/EK tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló, 2013. december 17-i 1303/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendeletnek a tagállami strukturális reformok támogatása tekintetében történő módosításáról*	COM(2017) 826 final 2017/0336 (COD) 2017.12.6.
47.	A tagállamok költségvetési felelősségének és középtávú költségvetési orientációjának erősítése	Javaslat – A TANÁCS IRÁNYELVE a tagállamok költségvetési felelősségének és középtávú költségvetési orientációjának erősítésére irányuló rendelkezések megállapításáról*	COM(2017) 824 final 2017/0335 (CNS) 2017.12.6.
48.	A bankszektorra vonatkozó csomag	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az 575/2013/EU rendeletnek a tőkeáttételi mutató, a nettó stabil forrásellátottsági ráta, a szavatolótőkére és a leírható, illetve átalakítható kötelezettségekre vonatkozó követelmények, a partnerkockázat, a piaci kockázat, a központi szerződő felekkel szembeni kitettségek, a kollektív befektetési formákkal szembeni kitettségek, a nagykockázat-vállalások és az adatszolgáltatási és nyilvánosságra hozatali követelmények tekintetében történő módosításáról, valamint a 648/2012/EU rendelet módosításáról*	COM(2016) 850 final 2016/0360 (COD) 2016.11.23.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a 806/2014/EU rendeletnek a hitelintézetek és befektetési vállalkozások veszteségviselő és feltőkésítési képessége tekintetében történő módosításáról*	COM(2016) 851 final 2016/0361 (COD) 2016.11.23.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a hitelintézetek és befektetési vállalkozások veszteségviselő és feltőkésítési képessége tekintetében a 2014/59/EU irányelv módosításáról, valamint a 98/26/EK irányelv, a 2002/47/EK irányelv, a 2012/30/EU irányelv, a 2011/35/EU irányelv, a 2005/56/EK irányelv, a 2004/25/EK irányelv és a 2007/36/EK irányelv módosításáról*	COM(2016) 852 final 2016/0362 (COD) 2016.11.23.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – Az EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a 2013/36/EU irányelvnek a mentesített szervezetek, a pénzügyi holding társaságok, a vegyes pénzügyi holding társaságok, a javadalmazás, a felügyeleti intézkedések és hatáskörök, valamint a tőke megőrzési intézkedések tekintetében történő módosításáról*	COM(2016) 854 final 2016/0364 (COD) 2016.11.23.
49.	A központi szerződő felek helyreállítása és szanálása	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a központi szerződő felek helyreállítására és szanálására irányuló keretrendszerről, valamint az 1095/2010/EU, a 648/2012/EU és az (EU) 2015/2365 rendelet módosításáról*	COM(2016) 856 final 2016/0365 (COD) 2016.11.28.
50.	Európai betétbiztosítási rendszer	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a 806/2014/EU rendeletnek az európai betétbiztosítási rendszer létrehozása érdekében történő módosításáról*	COM(2015) 586 final 2015/0270 (COD) 2015.11.24.
51.	Az euróövezet Nemzetközi Valutaalapban való egységes képviselése	Javaslat – A TANÁCS HATÁROZATA az euróövezet Nemzetközi Valutaalapban való egységes képviselétének fokozatos megteremtésére irányuló intézkedések meghatározásáról**	COM(2015) 603 final 2015/250 (NLE) 2015.10.21.
52.	A pénzmosás elleni küzdelem	Módosított javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az európai felügyeleti hatóság (Európai Bankhatóság) létrehozásáról szóló 1093/2010/EU rendelet, az európai felügyeleti hatóság (Európai Biztosítás- és Foglalkoztatáinyugdíj-hatóság) létrehozásáról szóló 1094/2010/EU rendelet, az európai felügyeleti hatóság (Európai Értékpapírpiaci Hatóság) létrehozásáról szóló 1095/2010/EU rendelet, az európai kockázattitőke-alapokról szóló 345/2013/EU rendelet, az európai szociális vállalkozási alapokról szóló 346/2013/EU rendelet, a pénzügyi eszközök piacairól szóló 600/2014/EU rendelet, az európai hosszú távú befektetési alapról szóló (EU) 2015/760 rendelet, a pénzügyi eszközökben és pénzügyi ügyletekben referenciamutatóként vagy a befektetési alapok teljesítményének méréséhez felhasznált indexekről szóló (EU) 2016/1011 rendelet, az értékpapírokra vonatkozó nyilvános ajánlattételkor vagy értékpapíroknak a szabályozott piacra történő bevezetésekor közze teendő tájékoztatóról szóló (EU) 2017/1129 rendelet, valamint a pénzügyi rendszerek pénzmosás vagy terrorizmusfinanszírozás céljára való felhasználásának megelőzéséről szóló (EU) 2015/849 irányelv módosításáról**	COM(2018) 646 final 2017/0230 (COD) 2018.9.12.
53.	Európai Valutaalap	Javaslat – A TANÁCS RENDELETE az Európai Valutaalap létrehozásáról*	COM(2017)827 final 2017/0333 (APP) 2017.12.6.
54.	Többéves pénzügyi keret	Javaslat – A TANÁCS RENDELETE az euró pénzhamisítás elleni védelmét szolgáló csere-, segítségnyújtási és képzési programnak (a „Periklész IV programnak”) a 2021–2027 közötti időszakra történő létrehozásáról szóló (EU) 2018/... rendelet alkalmazásának a részt nem vevő tagállamokra való kiterjesztéséről	COM(2018) 371 final 2018/0219 (APP) 2018.5.31.
Kereskedelem: kiegyensúlyozott és progresszív kereskedelempolitika a globalizáció előnyünkre fordítása érdekében			

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
55.	Az Európai Unióba irányuló közvetlen külföldi befektetések átvilágítása	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Unióba irányuló közvetlen külföldi befektetések átvilágítási keretének létrehozásáról*	COM(2017) 487 final 2017/0224 (COD) 2017.9.13.
56.	Módosított javaslat, a harmadik országbeli áruknak és szolgáltatásoknak az Unió belső piacához való hozzáférése (közbeszerzés a harmadik országok vonatkozásában)	Módosított javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a harmadik országbeli áruknak és szolgáltatásoknak az Unió belső közbeszerzési piacához való hozzáféréséről, valamint az uniós áruk és szolgáltatások harmadik országbeli közbeszerzési piacokhoz való hozzáféréséről szóló tárgyalásokat támogató eljárásokról**	COM(2016) 34 final 2012/0060 (COD) 2016.1.29.
57.	A WTO engedményes listájában szereplő vámkontingensek az Egyesült Királyság Unióból való kilépését követően (Felkészülés a brexitre)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Unió WTO engedményes listájában szereplő vámkontingenseknek az Egyesült Királyság Unióból való kilépése miatt szükséges arányos felosztásáról és a 32/2000/EK tanácsi rendelet módosításáról	COM(2018) 312 final 2018/0158 (COD) 2018.5.22.
A jogérvényesülés és az alapvető jogok kölcsönös bizalmon alapuló térsége			
58.	A robbanóanyag-prekursorok forgalmazása és felhasználása	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a robbanóanyag-prekursorok forgalmazásáról és felhasználásáról, az 1907/2006/EK rendelet XVII. mellékletének módosításáról, valamint a robbanóanyag-prekursorok forgalmazásáról és felhasználásáról szóló 98/2013/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről**	COM(2018) 209 final 2018/0103 (COD) 2018.4.17.
59.	A pénzügyi és egyéb információk bizonyos bűncselekmények megelőzése, felderítése, nyomozása és a vádeljárás lefolytatása céljából történő felhasználása	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a pénzügyi és egyéb információk bizonyos bűncselekmények megelőzése, felderítése, nyomozása és a vádeljárás lefolytatása céljából történő felhasználásának megkönnyítését szolgáló szabályokról, valamint a 2000/642/IB tanácsi határozat hatályon kívül helyezéséről*	COM(2018)213 final 2018/0105 (COD) 2018.4.17.
60.	A készpénz-helyettesítő fizetési eszközökkel összefüggő csalás és hamisítás elleni küzdelem	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a készpénz-helyettesítő fizetési eszközökkel összefüggő csalás és hamisítás elleni küzdelemről és a 2001/413/IB tanácsi kerethatározat felváltásáról**	COM(2017) 489 final 2017/0226 (COD) 2017.9.13.
61.	Az uniós információs rendszerek közötti interoperabilitás	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az uniós információs rendszerek közötti interoperabilitás kereteinek megállapításáról (határok és vízumügy), valamint a 2004/512/EK tanácsi határozat, a 767/2008/EK rendelet, a 2008/633/IB tanácsi határozat, az (EU) 2016/399 rendelet és az (EU) 2017/2226 rendelet módosításáról*	COM(2017) 793 final 2017/0351 (COD) 2017.12.12.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az uniós információs rendszerek közötti interoperabilitás kereteinek megállapításáról (rendőrségi és igazságügyi együttműködés, menekültügy és migráció)*	COM(2017) 794 final 2017/0352 (COD) 2017.12.12.
62.	Az online terrorista tartalom terjesztésének megelőzése	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az online terrorista tartalom terjesztésének megelőzéséről – Az Európai Bizottság hozzájárulása a 2018. szeptember 19–20-i salzburgi vezetői üléshez**	COM(2018) 640 final 2018/0331 (COD) 2018.9.12.
63.	Uniós polgári védelmi mechanizmus	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS HATÁROZATA az uniós polgári védelmi mechanizmusról szóló 1313/2013/EU határozat módosításáról**	COM(2017) 772 final 2017/0309 (COD) 2017.11.23.
64.	Fogyasztóvédelem	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a fogyasztók kollektív érdekeinek védelmére irányuló képviseleti eljárásokról és a 2009/22/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről**	COM(2018) 184 final 2018/0089 (COD) 2018.4.11.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az uniós fogyasztóvédelmi szabályok hatékonyabb végrehajtása és korszerűsítése érdekében a 93/13/EGK tanácsi irányelv (1993. április 5.), a 98/6/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv, a 2005/29/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv, valamint a 2011/83/EU európai parlamenti és tanácsi irányelv módosításáról**	COM(2018) 185 final 2018/0090 (COD) 2018.4.11.
65.	A személyazonosító igazolványok biztonságának megerősítése	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az uniós polgárok személyazonosító igazolványai és a szabad mozgás jogával élő uniós polgárok és azok családtagjai részére kiállított tartózkodási okmányok biztonságának megerősítéséről**	COM(2018) 212 final 2018/0104 (COD) 2018.4.17.
66.	A visszaélést bejelentő személyek védelme	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE az uniós jog megsértését bejelentő személyek védelméről**	COM(2018) 218 final 2018/0106 (COD) 2018.4.23.
67.	A büntetőügyi elektronikus bizonyítékokra vonatkozó, közlésre és megőrzésre kötelező európai határozatok	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a büntetőügyi elektronikus bizonyítékokra vonatkozó, közlésre és megőrzésre kötelező európai határozatokról*	COM(2018) 225 final 2018/0108 (COD) 2018.4.17.
68.	Európai Bűnügyi Nyilvántartási Információs Rendszer	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Bűnügyi Nyilvántartási Információs Rendszer kiegészítése és támogatása érdekében a harmadik országbeli állampolgárokra és a hontalan személyekre vonatkozó ítéletekkel kapcsolatos információkat birtokló tagállamok azonosítására szolgáló központosított rendszer létrehozásáról (ECRIS-TCN rendszer), valamint az 1077/2011/EU rendelet módosításáról*	COM(2017) 344 final 2017/0144 (COD) 2017.6.29.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a 2009/315/IB tanácsi kerethatározatnak a harmadik országbeli állampolgárokra vonatkozó információcsere és az Európai Bűnügyi Nyilvántartási Rendszer (ECRIS) tekintetében történő módosításáról, valamint a 2009/316/IB tanácsi határozat felváltásáról*	COM(2016) 7 final 2016/0002 (COD) 2016.1.19.
69.	Uniós ideiglenes úti okmány	Javaslat – A TANÁCS IRÁNYELVE az uniós ideiglenes úti okmány létrehozásáról, valamint a 96/409/KKBP határozat hatályon kívül helyezéséről**	COM(2018) 358 final 2018/0186 (CNS) 2018.5.31.
70.	Polgári és kereskedelmi ügyek	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a tagállamokban a polgári és kereskedelmi ügyekben a bírósági és bíróságon kívüli iratok kézbesítéséről (iratkézbesítés) szóló 1393/2007/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet módosításáról**	COM(2018) 379 final 2018/0204 (COD) 2018.5.31.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a polgári és kereskedelmi ügyekben a bizonyításfelvétel tekintetében történő, a tagállamok bíróságai közötti együttműködéséről szóló, 2001. május 28-i 1206/2001/EK tanácsi rendelet módosításáról**	COM(2018) 378 final 2018/0203 (COD) 2018.5.31.
71.	Többéves pénzügyi keret	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a tagállamokban a jogállamiság tekintetében fennálló, általánossá vált hiányosságok esetén az Unió költségvetésének védelméről	COM(2018) 324 final 2018/0136 (COD) 2018.5.2.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a csalás elleni uniós program létrehozásáról	COM(2018) 386 final 2018/0211 (COD) 2018.5.30.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Jogok és értékek program létrehozásáról	COM(2018) 383 final 2018/0207 (COD) 2018.5.30.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Jogérvényesülés program létrehozásáról	COM(2018) 384 final 2018/0208 (COD) 2018.5.30.
Elmozdulás egy új migrációs politika felé			
72.	Vízumkódex	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Közösségi Vízumkódex (vízumkódex) létrehozásáról szóló 810/2009/EK rendelet módosításáról**	COM(2018) 252 final 2018/0061 (COD) 2018.3.14.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
73.	Vízuminformációs rendszer	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a 767/2008/EK rendelet, a 810/2009/EK rendelet, az (EU) 2017/2226 rendelet, az (EU) 2016/399 rendelet, a(z) XX/2018 rendelet [interoperabilitási rendelet], valamint a 2004/512/EK határozat módosításáról és a 2008/633/IB tanácsi határozat hatályon kívül helyezéséről**	COM(2018) 302 final 2018/0152 (COD) 2018.5.16.
74.	A bevándorlási összekötő tisztviselők európai hálózata	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a bevándorlási összekötő tisztviselők európai hálózatának létrehozásáról (átdolgozás)**	COM(2018) 303 final 2018/0153 (COD) 2018.5.16.
75.	A belső határokon történő határellenőrzés ideiglenes visszaállítása	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az (EU) 2016/399 rendeletnek a belső határokon történő határellenőrzés ideiglenes visszaállítására alkalmazandó szabályok tekintetében történő módosításáról**	COM(2017) 571 final 2017/0245 (COD) 2017.9.27.
76.	Európai Határ- és Parti Őrség	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Határ- és Parti Őrségről és a 98/700/IB együttes tanácsi fellépés, az 1052/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet, valamint az (EU) 2016/1624 európai parlamenti és tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről – Az Európai Bizottság hozzájárulása a vezetők 2018. szeptember 19-20-án Salzburgban megrendezésre kerülő üléséhez**	COM(2018) 631 final 2018/0330 (COD) 2018.9.12.
77.	Visszatérési politika	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a harmadik országok jogellenesen tartózkodó állampolgárainak visszatérésével kapcsolatban a tagállamokban használt közös normákról és eljárásokról (átdolgozás) – Az Európai Bizottság hozzájárulása a 2018. szeptember 19-20-i salzburgi vezetői találkozéhoz**	COM(2018) 634 final 2018/0329 (COD) 2018.9.12.
78.	A harmadik országbeli állampolgárok magas szintű képzettséget igénylő munkavállalás céljából való belépése és tartózkodása (a kékkártyáról szóló javaslat)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a harmadik országbeli állampolgárok magas szintű képzettséget igénylő munkavállalás céljából való belépésének és tartózkodásának feltételeiről*	COM(2016) 378 final 2016/0176 (COD) 2016.6.7.
79.	Közös európai menekültügyi rendszer	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Unió Menekültügyi Ügynökségéről és a 439/2010/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről Módosított javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Európai Unió Menekültügyi Ügynökségéről és a 439/2010/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről – Az Európai Bizottság hozzájárulása a 2018. szeptember 19–20-i salzburgi vezetői üléshez**	COM(2016) 0271 final COM(2018) 633 final 2016/0131 (COD) 2018.9.12.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE [az egy harmadik országbeli állampolgár vagy egy hontalan személy által a tagállamok egyikében benyújtott nemzetközi védelem iránti kérelem megvizsgálásáért felelős tagállam meghatározására vonatkozó feltételek és eljárási szabályok megállapításáról szóló 604/2013/EU rendelet] hatékony alkalmazása érdekében az ujjnyomatok összehasonlítását, valamint a jogellenesen tartózkodó harmadik országbeli állampolgárok vagy hontalan személyek azonosítását szolgáló Eurodac létrehozásáról, továbbá a tagállamok bűnüldöző hatóságai és az Europol által az Eurodac-adatokkal való, bűnüldözési célú összehasonlítások kérelmezéséről (átdolgozás)*	COM(2016) 272 final 2016/0132 (COD) 2016.5.4.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE egy harmadik országbeli állampolgár vagy egy hontalan személy által a tagállamok egyikében benyújtott nemzetközi védelem iránti kérelem megvizsgálásáért felelős tagállam meghatározására vonatkozó feltételek és eljárási szabályok megállapításáról (átdolgozás)* (a dublini rendszer reformja)	COM(2016) 270 final 2016/0133 (COD) 2016.5.4.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS IRÁNYELVE a nemzetközi védelmet kérelmezők befogadására vonatkozó szabályok megállapításáról (átdolgozás)*	COM(2016) 465 final 2016/0222 (COD) 2016.7.13.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a harmadik országbeli állampolgárok és hontalan személyek nemzetközi védelemre jogosultként való elismerésére, az egységes menekült- vagy kiegészítő védelmet biztosító jogállásra, valamint a nyújtott védelem tartalmára vonatkozó szabályokról, továbbá a harmadik országok huzamos tartózkodási engedéllyel rendelkező állampolgárainak jogállásáról szóló, 2003. november 25-i 2003/109/EK tanácsi irányelv módosításáról*	COM(2016) 466 final 2016/0223 (COD) 2016.7.13.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Unión belüli nemzetközi védelemre vonatkozó közös eljárások létrehozásáról, valamint a 2013/32/EU irányelv hatályon kívül helyezéséről*	COM(2016) 467 final 2016/0224 (COD) 2016.7.13.
80.	Többéves pénzügyi keret	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a határigazgatás és a vízumügy pénzügyi támogatására szolgáló eszköznek az Integrált Határigazgatási Alap részeként történő létrehozásáról	COM(2018) 473 final 2018/0249 (COD) 2018.6.12.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Menekültügyi és Migrációs Alap létrehozásáról	COM(2018) 471 final 2018/0248 (COD) 2018.6.12.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Belső Biztonsági Alap létrehozásáról	COM(2018) 472 final 2018/0250 (COD) 2018.6.13.
Erősebb globális szereplő			

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
81.	Többéves pénzügyi keret	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a vámellenőrzési berendezések pénzügyi támogató eszközének az Integrált Határigazgatási Alap részeként történő létrehozásáról	COM(2018) 474 final 2018/0258 (COD) 2018.6.12.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Szomszédsági, Fejlesztési és Nemzetközi Együttműködési Eszköz létrehozásáról	COM(2018) 460 final 2018/0243 (COD) 2018.6.14.
		Javaslat – A TANÁCS HATÁROZATA az Európai Unió és a tengerentúli országok és területek közötti, az egyrészről az Európai Unió, másrészről Grönland és a Dán Királyság közötti kapcsolatokat is magában foglaló társulásról (tengerentúli társulási határozat)	COM(2018) 461 final 2018/0244 (CNS) 2018.6.14.
		Javaslat – A TANÁCS RENDELETE a Szomszédsági, Fejlesztési és Nemzetközi Együttműködési Eszköz tevékenységeit az Euratom-Szerződés alapján kiegészítő Európai Nukleáris Biztonsági Eszköz létrehozásáról	COM(2018) 462 final 2018/0245 (NLE) 2018.6.14.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az Előcsatlakozási Támogatási Eszköz (IPA III) létrehozásáról	COM(2018) 465 final 2018/0247 (COD) 2018.6.16.
		Az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselőjének a Bizottság támogatásával készült javaslata a Tanácsnak az Európai Békekeret létrehozásáról szóló tanácsi határozatra vonatkozóan (a költségvetésen kívüli eszköz a következő többéves pénzügyi keret időtartamára)	HR(2018)94
A demokratikus változás Uniója			
82.	Bizottsági eljárásrend	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az ellenőrzéssel történő szabályozási bizottsági eljárás alkalmazását előíró egyes jogi aktusoknak az Európai Unió működéséről szóló szerződés 290. és 291. cikkéhez történő hozzáigazításáról**	COM(2016) 799 final 2016/0400 (COD) 2016.12.14.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az ellenőrzéssel történő szabályozási bizottsági eljárás alkalmazását előíró, a jogérvényesülés területére vonatkozó egyes jogi aktusoknak az Európai Unió működéséről szóló szerződés 290. cikkéhez történő hozzáigazításáról	COM(2016) 798 final 2016/0399 (COD) 2016.12.14.
		Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a Bizottság végrehajtási hatásköreinek gyakorlására vonatkozó tagállami ellenőrzési mechanizmusok szabályainak és általános elveinek megállapításáról szóló 182/2011/EU rendelet módosításáról	COM(2017) 85 final 2017/035 (COD) 2017.2.14.
83.	A személyes adatok védelme az európai parlamenti választásokkal összefüggésben	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a személyes adatok védelmére vonatkozó szabályoknak az európai parlamenti választásokkal összefüggésben történő megsértésével kapcsolatos ellenőrzési eljárás tekintetében az 1141/2014/EU, Euratom rendelet módosításáról – Az Európai Bizottság hozzájárulása a 2018. szeptember 19-20-i salzburgi vezetői üléshez**	COM(2018) 636 final 2018/0336 (COD) 2018.9.12.

Szám	Javaslat	Teljes cím ³	Hivatkozási szám
84.	Európai polgári kezdeményezés	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE az európai polgári kezdeményezésről*	COM(2017) 482 final 2017/0220 (COD) 2017.9.13.

IV. melléklet: Visszavonandó javaslatok⁴

Szám	COM/ Intézményközi hivatkozási szám	Cím	A visszavonás okai
Gazdasági és pénzügyek, adó- és vámügyek			
1.	SEC(2008)2302 final	Ajánlás – A TANÁCS HATÁROZATA a Bizottságnak a megtakarításokból származó kamatjövedelem adóztatásáról szóló, 2003. június 3-i 2003/48/EK tanácsi irányelvben meghatározott intézkedésekkel egyenértékű intézkedések alkalmazása érdekében a Norvég Királysággal kötendő megállapodással kapcsolatos tárgyalások folytatására való felhatalmazásáról	Elavult: A kérdés a G20-ak felkérésére kidolgozott és az OECD Tanácsa által 2014. július 15-én jóváhagyott, adóügyi kérdésekre vonatkozó közös jelentéstételi standard hatálya alá tartozik. A közös jelentéstételi standardot végrehajtó többoldalú megállapodás hatálya kiterjed az EU-ra és Norvégiára.
2.	COM(2009) 644 final 2008/0234 (CNS)	Módosított javaslat: a Tanács határozata az egyrészről az Európai Unió és tagállamai, másrészről a Liechtensteini Hercegség között a csalás és a pénzügyi érdekeiket sértő valamennyi egyéb jogellenes tevékenység elleni küzdelemről, valamint az adóügyekkel kapcsolatos információcsere biztosításáról létrejövő együttműködési megállapodásnak az Európai Unió nevében történő aláírásáról és ideiglenes alkalmazásáról	Elavult: A kérdés a megtakarítások adóztatásáról szóló, 2015-ben módosított EU–Liechtenstein megállapodás („az adóinformációk automatikus cseréjéről szóló megállapodás”) hatálya alá tartozik, amely összhangban áll az OECD adóügyi kérdésekre vonatkozó közös jelentéstételi standardjával.
3.	COM(2009) 648 final 2008/0234 (CNS)	Módosított javaslat: a Tanács határozata az egyrészről az Európai Unió és tagállamai, másrészről a Liechtensteini Hercegség között a csalás és a pénzügyi érdekeiket sértő valamennyi egyéb jogellenes tevékenység elleni küzdelemről, valamint az adóügyekkel kapcsolatos információcsere biztosításáról létrejövő együttműködési megállapodásnak az Európai Unió nevében történő megkötéséről	Elavult: A kérdés a megtakarítások adóztatásáról szóló, 2015-ben módosított EU–Liechtenstein megállapodás („az adóinformációk automatikus cseréjéről szóló megállapodás”) hatálya alá tartozik, amely összhangban áll az OECD adóügyi kérdésekre vonatkozó közös jelentéstételi standardjával.

⁴ A jegyzék azokat a függőben lévő jogalkotási javaslatokat tartalmazza, amelyeket a Bizottság hat hónapon belül (2019 áprilisáig) vissza kíván vonni.

Szám	COM/ Intézményközi hivatkozási szám	Cím	A visszavonás okai
Tengerügyek és halászat			
4.	COM(2012) 021 végleges – 2012/0013 (COD)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a tőkehalállományokra és az ezen állományok halászatára vonatkozó hosszú távú terv létrehozásáról szóló, 2008. december 18-i 1342/2008/EK tanácsi rendelet módosításáról	Elavult: A kérdés az Északi-tengerre vonatkozó új többéves állománygazdálkodási terv hatálya alá tartozik ((EU) 2018/973 RENDELET, HL L 179., 2018.7.16.).
Biztonság és migráció			
5.	COM(2016) 491 final 2016/0236 (COD)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a légiközlekedés-védelmi átvizsgáló berendezések uniós minősítési rendszerének létrehozásáról	Az intézményközi egyeztetéseket követően egyetértés jött létre abban a tekintetben, hogy az uniós minősítés létrehozása jobban megvalósítható lenne a polgári légi közlekedés védelmének közös szabályairól szóló 300/2008/EK rendelet 4. cikkének (3) bekezdésén és 18. cikkének a) pontján alapuló végrehajtási jogszabályok módosításával. A Bizottság megkezdi a 300/2008/EK rendeletet végrehajtó jogszabályok esetleges módosításának előkészítését.
6.	COM(2015) 452 final 2015/0211 (COD)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a nemzetközi védelem megadására és visszavonására vonatkozó közös eljárásokról szóló 2013/32/EU európai parlamenti és tanácsi irányelv alkalmazása céljából a biztonságos származási országok közös uniós jegyzékének létrehozásáról, valamint a 2013/32/EU irányelv módosításáról	A kérdésre vonatkozóan korszerűsített megközelítést határoz meg a menekültügyi eljárásokról szóló rendelet (COM(2016) 467 final), amely a közös európai menekültügyi rendszer reformjáról szóló csomag részeként az intézményközi eljárás szakaszában tart.
7.	COM(2014) 382 final 2014/0202 (COD)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE a 604/2013/EU rendeletnek a tagállamok területén jogszerűen tartózkodó családtaggal, testvérrel vagy hozzátartozóval nem rendelkező, kísérő nélküli kiskorúak nemzetközi védelem iránti kérelmének megvizsgálásáért felelős tagállam meghatározása tekintetében történő módosításáról	A kérdésre vonatkozóan korszerűsített megközelítést határoz meg a dublini rendszer reformjára irányuló javaslat (COM(2016) 270 final), amely a közös európai menekültügyi rendszer reformjáról szóló csomag részeként az intézményközi eljárás szakaszában tart.

Szám	COM/ Intézményközi hivatkozási szám	Cím	A visszavonás okai
8.	COM(2015) 450 final 2015/0208 (COD)	Javaslat – AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS RENDELETE áthelyezési válságmechanizmus létrehozásáról, valamint az egy harmadik országbeli állampolgár vagy egy hontalan személy által a tagállamok egyikében benyújtott nemzetközi védelem iránti kérelem megvizsgálásáért felelős tagállam meghatározására vonatkozó feltételek és eljárási szabályok megállapításáról szóló, 2013. június 26-i 604/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet módosításáról	A kérdésre vonatkozóan korszerűsített megközelítést határoz meg a dublini rendszer reformjára irányuló javaslat (COM(2016) 270 final), amely a közös európai menekültügyi rendszer reformjáról szóló csomag részeként az intézményközi eljárás szakaszában tart.
9.	COM(2018) 167 final	Javaslat – A TANÁCS HATÁROZATA a Bizottságnak a fejlesztési együttműködés vonatkozásában a biztonságos, rendezett és szabályos migrációra vonatkozó globális megállapodás Unió nevében való jóváhagyására történő felhatalmazásáról	A javaslatra már nincs szükség, mivel a globális megállapodás elfogadása két lépésből álló eljárás során valósul meg: a tárgyalások alapján létrejövő megállapodást intézményközi konferencia fogadja el, majd az ENSZ Közgyűlésének határozatában kerül hivatalos jóváhagyásra. A COM(2018) 168-hoz kapcsolódó javaslat.
10.	COM(2018) 168 final	Javaslat – A TANÁCS HATÁROZATA a Bizottságnak a bevándorlási politika vonatkozásában a biztonságos, rendezett és szabályos migrációra vonatkozó globális megállapodás Unió nevében való jóváhagyására történő felhatalmazásáról	A javaslatokra már nincs szükség, mivel a megállapodás elfogadása két lépésből álló eljárás során valósul meg: a tárgyalások alapján létrejövő megállapodást intézményközi konferencia fogadja el, majd az ENSZ Közgyűlésének határozatában kerül hivatalos jóváhagyásra.

V. melléklet: A hatályon kívül helyezendő jogszabályok listája

Szám	Szakpolitikai terület	Cím	A hatályon kívül helyezés oka
1.	Tőkepiaci unió	Az Európai Parlament és a Tanács 2001/34/EK irányelve (2001. május 28.) az értékpapírok hivatalos tőzsdei jegyzésre történő bevezetéséről és az ilyen értékpapírokról közzeendő információkról	Az ezen irányelvben meghatározott követelmények többségére már kiterjed a 2013/50/EU irányelv (a módosított átláthatósági irányelv) és a tájékoztatóról szóló rendelet. A 2001/34/EK irányelv fennmaradó vonatkozó rendelkezései hatályon kívül helyezhetők.
2.	Adó- és vámügyek	A Bizottság 964/2007/EK rendelete (2007. augusztus 14.) a legkevesbé fejlett országokból származó rizs vámkontingenseinek megnyitására és kezelésére vonatkozó részletes szabályoknak a 2007/2008-as és a 2008/2009-es gazdasági év tekintetében történő megállapításáról	Elavult: A jogi aktus tárgyát képező vámkontingensek 2001-től a „Fegyver kivételével mindent” kezdeményezés végrehajtási időszakának részét képezték. Már nem léteznek, mivel 2009 óta nem alkalmaznak vámkontingenseket, és az érintett országokból származó rizs kereskedelme vám- és kvótamentes.
3.	Adó- és vámügyek	A Bizottság 3512/80/EGK rendelete (1980. december 23.) a Közép-amerikai Közös Piac országai tekintetében az Európai Gazdasági Közösség által nyújtott vámkedvezményeknek a fejlődő országokból származó egyes termékek tekintetében történő alkalmazása céljából a „származó termék” fogalmának meghatározásáról szóló, 1980. december 23-i 3510/80/EGK bizottsági rendelet 1., 6. és 12. cikkétől való eltérésről	Elavult: E jogi aktus az Unió általános vámkedvezmény-rendszerével kapcsolatos olyan származási szabályokat érint, amelyek már elavultak (az 1980. december 16-i 3322/80/EGK tanácsi rendelet). Egy másik, már hatályon kívül helyezett aktus (a 3510/80/EGK rendelet) egyes cikkei tekintetében határoz meg eltéréseket.
4.	Adó- és vámügyek	A Bizottság 3513/80/EGK rendelete (1980. december 23.) a Cartagenai Megállapodást aláíró országok (Andok-csoport) tekintetében az Európai Gazdasági Közösség által nyújtott vámkedvezményeknek a fejlődő országokból származó egyes termékek tekintetében történő alkalmazása céljából a származó termék fogalmának meghatározásáról szóló, 1980. december 23-i 3510/80/EGK bizottsági rendelet 1., 6. és 12. cikkétől való eltérésről	Elavult: E jogi aktus az Unió általános vámkedvezmény-rendszerével kapcsolatos olyan származási szabályokat érint, amelyek már elavultak (az 1980. december 16-i 3322/80/EGK tanácsi rendelet). Egy másik, már hatályon kívül helyezett aktus (a 3510/80/EGK rendelet) egyes cikkei tekintetében határoz meg eltéréseket.

Szám	Szakpolitikai terület	Cím	A hatályon kívül helyezés oka
5.	Élelmiszer-biztonság	A Tanács 78/142/EGK irányelve (1978. január 30.) a vinilklorid monomert tartalmazó és élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagokra és tárgyakra vonatkozó tagállami jogszabályok közelítéséről	Az említett tanácsi irányelv tárgyát képező kérdésekre az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő műanyagokról és műanyag tárgyokról szóló, 10/2011/EU bizottsági rendelet hatálya és rendelkezései alkalmazandók. A tanácsi irányelv tehát elavulttá vált.
6.	Élelmiszer-biztonság	A Tanács 85/572/EGK irányelve (1985. december 19.) az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő műanyagok és műanyag tárgyak összetevői kioldódásának vizsgálatához alkalmazandó élelmiszer-utánzó modellanyagok listájának megállapításáról	Az említett tanácsi irányelv tárgyát képező kérdésekre az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő műanyagokról és műanyag tárgyokról szóló, 10/2011/EU bizottsági rendelet hatálya és rendelkezései alkalmazandók. A tanácsi irányelv tehát elavulttá vált.
7.	Élelmiszer-biztonság	A Tanács 82/711/EGK irányelve (1982. október 18.) az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő műanyagok és műanyag tárgyak összetevői kioldódásának vizsgálatához szükséges alapvető szabályok megállapításáról	Az említett tanácsi irányelv tárgyát képező kérdésekre az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő műanyagokról és műanyag tárgyokról szóló, 10/2011/EU bizottsági rendelet hatálya és rendelkezései alkalmazandók. A tanácsi irányelv tehát elavulttá vált.